SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora ROSE DE FREITAS

REQUERIMENTO No G3YDE 2018

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 336, Il, do Regimento Interno do

Senado Federal, urgência para a apreciação do Projeto de Lei do Senado n°

392, de 2016, que "Dispõe sobre o saque do FGTS na hipótese de pedido

de demissão".

Sala das Sessões,

w~ L L t~V c

~h
o2 y / 11!,

/.::>/tJ
~d%

Praça dos Três Poderes - Anexo 11 - Ala Senador Teotônio Vilela- Sala O I. CEP: 70165-90 Brasília -DF
Te I. (61) 3303-1156 - E-mail: rose.freitas@senadora.leg.br - Si te: www.senadorarosedefreitas.com .

-iiiiii ---=~ -o
-o
-C\l

-~ =~
-~
-co
iiii5:
-(/)

SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora ROSE DE FREITAS

Senador(A) Assinatura

Praça dos Três Poderes - Anexo 11 - Ala Senador Teotônio Vilela- Sala O 1. CEP: 70165-900 Brasília -DF
Te I. (61) 3303-1156 - E-mail: rose.freitas@senadora.leg.br - Si te: www.senadorarosedefreitas.com

iiiiiii

iii

=~
=C}!
-o
-a
-C\J

-~ -~ =<O -co
-~ =Li: =(/)

Ol
<ll

r::
<O
~

C')
Ol
51
u
~

CXl
lO
Ol
u
~

~
ü
lO
Ol
.o
CXl
CXl

~

I I
J--1

~o

JP
9-r

-zrr
---f1

"i <!I'

SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora ROSE DE FREITAS

r-------~~--~--------~~------~--~~~--~--~-------=~~--~

Praça dos Três Poderes - Anexo 11 - Ala Senador Teotônio Vilela - Sala O 1. CEP: 70165-900 Brasília -DF
Te I. (61) 3303-1156 - E-mail: rose.freitas@senadora.leg.br - Site: www.senadorarosedefreitas.com

iiiiii

-=~ - o
-o
-C\1

-~ =~
-~
-co
-~ =u::
=(J)

~

C')
O)
co
õ
Cõ
lO
O)
o
~

~
õ
lO
O)
.o
co
co
";li
~

.o
C\i e
Q)

"O

SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora ROSE DE FREITAS

iiiiii -= ~
= ~ - o
- o
- N

- ~ =~
- ~
- <X>
- ~ =u: =C/)